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1. Tartu 2024 projekti tutvustus 

 

Ettekandega esines SA Tartu 2024 regionaalne koordinaator Annela Laaneots (materjal antud 

protokolli lisana). 

Tartu koos Lõuna-Eestiga (Tartu, Põlva, Võru ja Valga maakonna omavalitsused + Viljandi linn, 

seega 19 omavalitsust + Tartu linn) on 2024. aastal Euroopa kultuuripealinn - see on meie ühine 

võimalus piirkonda elavdada ja arendada, näidata Euroopale oma rikkalikku kultuuri ja pärandit 

ning panna alus jätkuvale arengule ka tulevikus. 

Tartu 2024 kultuuriprogrammis, mille kiitis heaks rahvusvaheline Euroopa kultuuripealinnade 

žürii, on 34 suurt ja omanäolist projekti, mis viiakse ellu Tartus ja Lõuna-Eestis. Teel tiitliaastani 

projektid täienevad ja ideekonkurssidega otsitakse ka uusi. Programmi kaasatakse olemasolevaid 

kultuurisündmusi. Kõik Tartu 2024 projektid on rahvusvahelised, põlvkondade- ja valdkondade 

ülesed ning jaotuvad kolme teemaliini alla - Elu ja keskkond, Inimene ja oskused ning Omapära ja 

Euroopa. 

Loomenõukogu on institutsioon, kes otsustab, millised sündmused lähevad kultuurpealinna 

programmi. Loomenõukogus on Lõuna-Eesti esindajateks Mari Kalkun ja ettevõtluse poole pealt 

Kuldar Leis. Loomenõukogu roll on jälgida, et üritused toimuksid terve aasta jooksul ja et 

temaatika oleks piirkonniti erinev. 

Toomas Peterson rääkis SA Tartu 2024 ja Lõuna-Eesti KOV-ide finantseerimismudelist. 

Toetus SA Tartu 2024 tegevusse finantseerimismudeli kaudu: kokku 1 140 000 eurot (1-2 eurot 

elaniku kohta aastatel 2021-2025). 

Antsla valla osalus (aastatel 2021-2025) on ca 31 000 eurot + täiendav toetus kokkulepitud 

sündmustele 2,2 eurot elaniku kohta.  Elanike arv 2019. aastal Antsla vallas 4478. 

 

Kati Velner: Kuidas see süsteem toimib. Kas peame tegema idee korje ja peale seda toimub 

taotlusvoor? Millisel moel raha ürituste korraldamiseks saadakse? 

Toomas Peterson: Oleme ka ise praegu arenguprotsessis ja praegu ei ole seda veel täpsustatud. 

Praegu tegeleme sellega, et paneme omavalitsustes kirja, mis kohalikke omavalitsusi huvitab. 

Mingil hetkel saate ideekorje kutse, kus on kasutusjuhend täpselt kirjas. 

Annela Laaneots: Kui Antsla vallast ideid ei tule, siis ideekorje rahasse Antsla valla raha ei kulu. 

Kui ideed on suurejoonelised, siis on Tartul ja riigil motivatsioon sinna rohkem raha juurde panna. 

Idee kvaliteedist sõltub palju. 

 

Üllar Salumets: Mitmes kord valiti kultuuripealinn? 

Annela Laaneots: Kultuuripealinna on valitud üle 30 aasta, täpselt ei tea, kas 34 või 35. 

Toomas Peterson: Avatseremoonia toimub jaanuari kuus. 

 

Raivo Vallner: Miks osutus Tartu valituks kultuuripealinnaks, mitte Narva? 

Annela Laaneots: Meie kasuks otsustati sellepärast, et meie kandidatuuri raamat oli parem. 

Määravaks võis saada ka see, et Lõuna-Eesti on stabiilsem piirkond kui Narva. 

 

Avo Kirsbaum: Oluline oleks maha jätta märk, mis teenindab meid ka nelja või kümne või 

viieteistkümne aasta pärast. 

 

Toomas Peterson: Selle projekti puhul ei peaks me mõtlema ainult sellele, et välismaalased ja 

eestlased siia jõuaksid, vaid ka sellele, et tartlased Lõuna-Eestisse jõuaksid. 

 

Kalle Nurk: Mis saab siis, kui üks omavalitsus otsustab selles projektis mitte osaleda? Kust leiate 

summa asemele? 

Annela Laaneots: Meil on veel nädal aega mööda kohalikke omavalitsusi käia, aga siiamaani ei ole 

me sellist tagasisidet saanud. Aga kui nii peaks juhtuma, siis me kutsume erakorralise kohalike 

omavalitsusjuhtide foorumi kokku ja otsustame ühiselt, kuidas edasi. 



Veiko Haugas: Kui volikogu otsustab, et me tahame panustada turundusse, aga meie 

finantsvõimekus ei ole nii suur. Meil ei ole nt 42 000 eurot, vaid on 30 000 eurot, kas siis oleme 

automaatselt programmist väljas või on mingid läbirääkimised võimalikud? Kultuurist tähtsam on 

see, et inimesed ei jääks nälga. 

Annela Laaneots: Programm toetab ettevõtlust, mis tähendab, et inimesed saavad tööd ja raha 

(saabunud külaliste näol) ja ei jää nälga. 

 

Raivo Vallner: Tartu linnal on olemas kultuuristrateegia. Kas ülejäänud 19 omavalitsusel on ka? 

Annela Laaneots: Tartu maakonna omavalitsustel on kultuuristrateegia ja nad said selle valmis 

2019. aasta lõpus. Olen rääkinud Võrumaa Arenduskeskusega ja Põlvamaa omavalitsuste liiduga ja 

ma tean, et nad mõtlevad selles suunas ning on ühendust võtnud Tartu maakonna kultuuristrateegia 

eestvedaja Astrid Hallikuga. 

 

Raivo Vallner: Kui suur on teie meeskond? 

Toomas Peterson: Meeskonnas on kümme inimest -juhataja Priit Mikk, programmiga tegeleb edasi 

Ermo Kask + 2,5 kohta (vajadus on veel ühe inimese järele, et kokku saaks 4,5 kohta), turunduses 

3 inimest (vajadus assistendi järele)  ja finantsosakonnas koos minuga 2 inimest. Edasine sõltub 

arendusprojektidest. Järgmisel aastal võib lisanduda 2-3 inimest. Vabatahtlike kaasamine on 

oluline, siiani on 10% elanikkonnast abiks olnud. 

 

Kalev Joab: Oletame, et aasta 2024 saab olema külaliste ja huviliste rohke, kuidas korraldatakse 

nende inimeste Tartust edasi saamine? Logistiline pool. 

Toomas Peterson: On mitu plaani, nt rongiliikluse kasutamine, reisibüroode poolt gruppide 

teenindamine, ettevõtjate abi kasutamine selles osas. 

Merle Tombak: Lõuna-Eesti piirkonda võiksid teenindada marsruutbussid. 

Toomas Peterson: Idee on olemas, meie asi on koordineerida erinevate piirkondade vahel 

liikumine või kus saab olema keskpunkt. 

 

Raivo Vallner: Selleks, et inimesed Euroopas ja mujal maailmas teaksid võimalusest siia tulla, 

peab tegema reklaami. Reklaam tähendab raha. Kas sellele on mõeldud? 

Toomas Peterson: Üks võimalus on mõelda välja piirkonna tutvustus sellisel moel, et see teiste 

maade ajakirjade Loomenõukogust läbi käiks. Sellele mõtleb ja selle nimel tegutseb kogu aeg 

kohaliku ajakirja toimetaja. 

Annela Laaneots: Meil on kokkulepe, et saame kasutada Eesti kultuuriatašeesid üle maailma. Meil 

on juba olnud nendega kokkusaamine ja nad on ilmutanud valmisolekut. 

Toomas Peterson: Kogu kultuuripealinnade võrgustik on valmis reklaami tegema. 

 

Komisjonide liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks. 

 

 

2. Täiendavad investeeringud 2020. aastal 

 

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum. 

Rahandusministeeriumile saab kuni 15. novembrini esitada taotlusi uute investeeringute 

tegemiseks. Toetus on mõeldud uutele, 2020. a eelarves kavandamata objektidele. Vahendid on ette 

nähtud piirkonna majanduse elavdamiseks.   

Selle raha eest võib ehitada, lammutada või remontida mistahes objekte, paigaldada 

kommunikatsioone või soetada uut mööblit. 

Antsla vald saab esitada taotluse 370 000 euro ulatuses. 

Antsla Vallavalitsuses toimus arutelu ja arengukava aluseks võttes, otsustas Antsla Vallavalitsus 

esitada investeeringute nimekirja 3 objekti: 

 



1. Antsla KSK hüdroisolatsiooni ja drenaažitööd ning majasisesed parendustööd, 200 000 eurot; 

2. Noortekeskuse ruumide rekonstrueerimine, 100 000 eurot; 

3. Kreutzwaldi tn 1 kinnistu (vallamaja) parkla ja haljasala rajamine, 70 000 eurot. 

 

Esitatud objektide puhul on tegemist projekteerimis-ehitushankega. 

 

Airi Hallik-Konnula: Peaksime jälgima, et kõik investeeringuteks ette nähtud vahendid  ei läheks 

Antsla linna. 

 

Merike Prätz: Ettepanekud on tehtud arengukava investeeringute kava järgmise aasta plaane 

aluseks võttes. Riik eeldab, et korda tehakse suuremad objektid. 

Kreutzwaldi tn 1 kinnistu parkla ja haljasala rajamine planeeritakse teehoiukavasse. 

 

Toimus arutelu. 

 

Raivo Vallner: Miks me ei võiks selle raha eest korda teha Antsla staadioni? Pean seda olulisemaks 

objektiks kui Antsla Noortekeskuse ruumide rekonstrueerimist. 

Üllar Salumets toetas Raivo Vallneri ettepanekut. 

Kati Velner: Noored noortekeskuses käivad, tegevused toimuvad ja reaalne vajadus on olemas. 

Ei ole mõtet raha panna sinna, kuhu ehk tuleb keegi tegutsema. 

Veiko Haugas: Noorte harjumusi tuleks muuta, et nad ei tahaks olla siseruumides, vaid tahaksid 

minna õue. 

Avo Kirsbaum: Staadionile tartaankatte paigaldamine läheb maksma pool miljonit eurot või 

rohkem. Sellist raha meil ei ole. 

 

Anti Värton, Margus Klaar: Noortekeskuse ruumid peaksid olema vallale kuuluvas hoones, 

kaarhallis (Haigla tn 1), millest on mitu korda räägitud. 

Merike Pätz: Noortele ei meeldi see asukoht. Noortele meeldib praegune asukoht. 

 

Merike Prätz: Eelmisel eelarve- ja majanduskomisjoni koosolekul arutati seda teemat ja pakuti 

need kolm objekti välja. 

Panen ettepanekud ühekaupa hääletusele: 

 

1. Antsla KSK hüdroisolatsiooni ja drenaažitööd ning majasisesed parendustööd, 200 000 eurot. 

Poolt hääletas 12 poolt, vastu 1 komisjoni liige ja erapooletuks jäi 1 komisjoni liige. 

 

2. Noortekeskuse ruumide rekonstrueerimine, 100 000 eurot. 

Poolt hääletas 12 poolt, vastu 1 komisjoni liige ja erapooletuks jäi 1 komisjoni liige. 

 

3. Kreutzwaldi tn 1 kinnistu (vallamaja) parkla ja haljasala rajamine, 70 000 eurot. 

Poolt hääletas 10 komisjoni liiget, vastu 1 komisjoni liige ja erapooletuks jäi 3 komisjoni liiget. 

 

Eve Sikk: 15. novembrini on võimalik teha muudatusi projektide nimekirjas, kui selleks ajaks on 

hanked tehtud ja me näeme, et jääki on üle 20 000 euro, siis saame taotleda veel ühe üle 20 000 

eurot maksva objekti renoveerimis. 

 

Raivo Vallner: Kuna nende objektide puhul on tegemist projekteerimis-ehitushangetega, siis 

peame reaalsusega leppima, et planeeritud vahenditest ei jää raha järele. 

Avo Kirsbaum: Projekteerimine moodustab umbes 10% planeeritavast hanke mahust. 

 

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks. 

18.30 lahkus komisjoni liige Margus Klaar. 



3. Antsla valla 2020. a I lisaeelarve 

 

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk. 

Lisaeelarve on koostatud sihtotstarbeliste tulude ja kulude kohta, milles on ka tasandus- ja 

toetusfond (lisaeelarve seletuskiri lisatud protokollile). 

Kas soovitakse, et Keeritiigi pargis oleks purskkaev?  Kui soovitakse siis tõstan selle summa 

mänguväljakute alla. 

Avo Kirsbaum: Purskkaev on projekteeritud koos Keeritiigi pargi alaga. Peale hanke korraldamist 

oli selge, et Keeritiigi pargi saame korda, aga vahendeid purskkaevu rajamiseks ei ole. 

 

Raivo Vallner: Millal saab valmis Antsla kesklinna visioon? 

Avo Kirsbaum: Tahan loota, et 2020. aasta lõpuks. 

Raivo Vallner: Minu nägemuse kohaselt sobib purskkaev paremini kesklinna. 

Valgustusega purskkaev vajab ruumi. 

Merike Prätz: Kui ümber Keeritiigi tuleb valgustus, siis võib-olla tõesti ei ole purskkaev seal enam 

nii efektne. 

 

Toimus arutelu. 

 

Viidi läbi hääletamine, kes on selle poolt, et Keeritiigi parki tuleb purskkaev? 

Poolt hääletas 5 komisjoni liiget, vastu 1 volikogu liige ja erapooletuks jäi 7 komisjoni liiget. 

Komisjoni liikmed võtsid suuna, et purskkaev tuleb kunagi kesklinna. 

 

Eve Sikk: Haigla tn 1 hoone (kaarhall) juurde on veetud küttetrass Antsla Gümnaasiumi katlamaja 

juurest. Et küttetrassi kaudu saaks majja soojus, on vaja välja ehitada soojasõlm, küttesüsteem ja 

maha monteerida vana korsten, mis läheb maksma 15 000 eurot. 

Raivo Vallner: Kelle jaoks see hoone vajalik on, kui noored ei taha sinna minna. Milleks me 

kulutusi teeme? 

Avo Kisbaum: Ühte osa kasutab meie haljastusosakond (kütavad ruumi talvel bursuikaga) ja  

hoone ühes otsas on rentnik OÜ Jammi. 

Raivo Vallner: Kaarhallis võiks olla Skatepark noortele. 

Merike Prätz: Sellest on juttu olnud, aga kuna praegu ei ole enam meetmeid, kuhu projektitaotlust 

esitada, siis omavahenditega ei jõua me seda hoonet korda teha. 

Tulevikus on omavalitsusel mõistlik see kaarhall maha müüa. Küte on sees ja ostja saab kohe 

hoonet kasutama hakata. 

Komisjoni liikmed olid nõus, et 15 000 eurot läheb soojasõlme ja küttesüsteem ehitamiseks. 

 

Eve Sikk: Järgmiseks sihtotstarbeline toetus 236 900 eurot, on täiendavad teehoiukava 

investeeringud. Vahendid lähevad Teehoiukavasse. 

 

Komisjonide liikmed kiitsid I lisaeelarve heaks. Määruse eelnõu läheb volikokku. 

 

 

4. Antsla valla teehoiukava aastateks 2020-2022 

 

Ettekandega esines majandusnõunik Rain Ruusa. 

Riik eraldas täiendavateks teehoiu vahenditeks 236 900 eurot. 

Ettekandja tutvustas, millisteks töödeks vahendid ette nähti (teehoiukava aastateks 2020-2022 koos 

eraldatud lisavahenditega antud protokolli lisana). 

 

Taavi Kannimäe: Kus asub Pika tee? 

Rain Ruusa: Pika tee on Lusti külla minev tee ja edasi Anne külla. 



Merike Prätz: Kuidas läks koosolek Lusti külas tee ehitamise küsimuses? 

Rain Ruusa: Enamus hääletas olemasoleva projekti poolt. Kohal olnud 30 inimesest 28 inimest oli 

projekti poolt, 2 inimest oli vastu. 

 

Jarek Jõela: Küsimus teehoiukava kohta. Volikogu kiitis heaks Savilöövi teelõigu renoveerimise 

kunagi, aga selleks hetkeks, kui võeti vastu teehoiukava, selgus, et see projekt ei saanud rahastust. 

Kas selle teelõigu renoveerimist ei oleks saanud lülitada teehoiukavasse? 

Rain Ruusa: Meil on võimalik võtta selle teelõigu renoveerimine sisse kruusateede nimekirja. 

Jarek Jõela: Ainult kruusa peale vedamine sellele teelõigule olukorda ei päästa. 

Rain Ruusa: Panen ettepaneku kirja. 

 

Kalle Nurk: Teen ettepaneku, lisada teehoiukavasse Tsooru kergliiklustee projekteerimine. See 

teelõik on jalakäijatele eluohtlik. 

Toimus arutelu. 

Rain Ruusa: Teen ettepaneku lisada Tsooru kergliiklustee projekteerimine 2021. aasta 

teehoiukavasse. 

Raivo Vallner: Järgmist päevakorrapunkti arvesse võttes on kergliiklustee olemasolu Tsooru külas 

liiklusohutuse seisukohalt väga vajalik. 

Rain Ruusa: Täiendan teehoiukava tehtud ettepanekutest lähtudes. 

 

Komisjonide liikmed kiitsid  teehoiukava aastateks 2020-2022 heaks ja tegid ettepaneku, esitada 

otsuse eelnõu volikokku. 

 

 

5. Tsooru pargi kinnisasja osaline kasutusse andmine 

 

Jarek Jõela ei osalenud antud päevakorrapunkti arutelu juures. 

 

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum: Eelarve- ja majanduskomisjoni koosoleku lõpus 

põgusalt seda teemat käsitleti. 

05. mail 2020 esitati avaldus Tsooru pargi kinnistu koosseisus oleva järve mõttelise osa 

rentimiseks, eesmärgiga arendada kalapüügiturismi. 

Põhitegevus toimuks saare ümbruses, ujuvatele pontoonidele ehitatud platvormidel. Ühendus 

kaldaga on plaanis rajada ujuvatele pontoonidele ehitatud sillaga. Platvormid ja sild on ankurdatud 

kaldast 0,5 m kaugusele järve põhja metallist vaiadega, ilma kallast kahjustamata. Tegevus 

toimuks suvehooajal, rajatised on hooaja lõppedes järvelt eemaldatavad. 

Tegevusteks on planeeritud kalapüük järve paigaldatud võrkbasseinist, mis transporditakse kohale, 

ning toitlustuse pakkumine ühel rajataval platvormil. Kuna kalad tuuakse basseini 

täismõõdulisena, siis kaladel juurdekasvu ei ole. 

Puhas vesi toimetatakse kohale tarbeveele ettenähtud mahutites ja reovesi pumbatakse järve kaldal 

olevasse 1000 l mahutisse, mis hiljem tühjendatakse koos välikäimla tühjendusega. Platvormil on 

nii tarbevee, kui ka reovee mahutid 200 liitrised. Reovee pumpamise voolik on kogu aeg kindlalt 

paigas, mahuti täitumisel pump automaatselt reageerib. Kätepesuks paigaldatakse vastav plastikust 

valamu, mis on veega pealt täidetav ja on ühendatud platvormi reovee süsteemiga. 

Sõidukite parkimine toimub naabruses asuval Pärlimäe kinnistul. 

Vastavalt jäätmeseadusele lähevad olmejäätmed selleks ettenähtud mahutitesse, mis asuvad kõrval 

Järve kinnistul. 

Platvormidele ehitatakse turvalisuse tagamiseks piirded ning päevasel ajal on turvalisust tagamas 

personal. Ajal, mil tegevust ei toimu, on saarele viivale sillale ette paigaldatud tõkkepuu koos 

keelumärgiga ja paigaldatakse ka turvakaamerad. Ala turvalisuse eest vastutab kasutaja. 

Leping soovitakse sõlmida 5. aastaks. 



Keskkonnaameti seisukoht on, et ei tohi kahjustada saart ega kallasrada. Muinsuskaitseameti 

nõusolek on olemas. 

Eelarve- ja majanduskomisjoni koosolekus tehti ettepanek, viia läbi rahvakoosolek. Koosolek on 

huvitatud isiku poolt korraldatud. Osales ka Antsla Vallavalitsuse poolne esindaja, koosoleku kohta 

on koostatud MEMO. Üldiselt selle projekti vastu ei oldud. 

 

Airi Hallik-Konnula: Kes osalesid koosolekul, kas piirinaabrid olid kaasatud? 

Anti sõna Jarek Jõelale. 

Jarek Jõela: Kuulutus pandi üles. Järve kaldal asuvate kinnistute esindajatest ei olnud kohal ühe 

kinnistu esindajat. 

Raivo Vallner: Kui suure investeeringuga on tegemist? 

Jarek Jõela: 5000-7000 euro vahel + kala. 

Raivo Vallner: Saar on moodustunud turbast, mida omal ajal kaevandati. Kas see turbasaar 

kannatab sellist koormust välja? 

Jarek Jõela: Saare peale ei tule midagi, kõik tuleb ujuvatele pontoonidele. Üle saare on võimalik 

ainul jalgsi kõndida. 

 

Kalle Nurk: Ma leian, et selle otsuse viimine järgmisse volikokku on väga „toores”. Soovitan 

vallavalitsusel see projekt põhjalikumalt üle vaadata. 

Merike Prätz: Palun too välja konkreetsed vastuväited, põhjused. 

Kalle Nurk: See on Tsooru kõige ilusam koht ja nüüd reostatakse see ära. Saare ja selle ümbruse 

puhul ei ole tegemist ärimaaga, vaid üldkasutatava maaga, kus harrastuskalamehed kala käivad 

püüdmas. Saar on turbast ja ei kannata suuri rahvamasse. Lisaks eeltoodule on tegemist liikluse 

seisukohalt kõige ohtlikuma kohaga Tsoorus. See kõik on läbi mõtlemata. 

Inimene, kes elab saare läheduses ilusa kalda peal, ei osalenud koosolekul ja on vastu. 

 

Merike Prätz: Kuidas arendaja teab vastuolust, kui inimene koosolekul ei osalenud. 

Kalle Nurk: Mina tean, kuna ta pöördus minu, kui volikogu liikme poole. 

Valla keskkonnaspetsialist ja arenguspetsialist peavad oma arvamuse ütlema. 

 

Merike Prätz: Kui suur sump järve tuleb? 

Jarek Jõela: 6x6 meetrit. Ülejäänud järve piirkonnas jätkub tavapärane kalapüük. 

 

Toimus arutelu. 

 

Merike Prätz: Kui Keskkonnaamet ütleb, et takistusi ei ole, siis miks meie peame teisiti arvama.   

Taavi Kannimäe: Isiklik arvamus on, et kui keegi oleks olnud tulihingeliselt selle arenduse vastu, 

siis ta oleks Tsoorus läbi viidud koosolekule tulnud. 

 

Kurmet Müürsepp: Käisin Tsoorus koosolekul, kus vastuseisu inimeste poolt tähele ei pannud. 

Toimus arutelu. Inimesed esitasid küsimusi, millele nad said vastuse. 

Arvan, et eelnõu peaks volikokku minema, et initsiatiivi mitte pärssida. 

 

Koosoleku juhataja pani otsuse eelnõu „Tsooru pargi kinnisasja osaline kasutusse andmine” 

hääletusele. 

Ettepaneku poolt hääletas 8 koosolekul viibinud komisjoni liiget, erapooletuks jäi 1 komisjoni 

liige. 

Otsuse eelnõu esitatakse volikokku. 

 

6. Toetuse eraldamine EELK Urvaste Püha Urbanuse kogudusele 

 

Üllar Salumets ei osalenud antud päevakorrapunkti arutelu juures. 



Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab. 

2019. aasta oktoobris esitas EELK Urvaste Püha Urbanuse kogudus Muinsuskaitseametile taotluse 

kiriku I korruse akende restaureerimiseks ja fassaadi värvimiseks. Detsembri kuus otsustas Antsla 

Vallavolikogu eraldada kirikule vahendid projekti omaosaluse katmiseks.   

Praeguseks on selgunud, et kirik Muinsuskaitseametilt raha ei saa. 

Kogudus esitas Antsla Vallavalitsusele uue taotluse, rahastada hoone välisfassaadi värvimist  6800 

euroga. 

 

Raivo Vallner: Tegemist on Eesti ainukese basiilikalaadse kolmelöövilise maakirikuga, kus on 

käinud ajast-aega Urvaste kihelkonna rahvas ja käib ka praegu väga aktiivselt jõulude ajal. Arvan, 

et peaksime toetama. 

 

Lea Jõevere: Arvan, et selle päevakorrapunkti kohta vastuväiteid ei ole ja teen ettepaneku, esitada 

otsuse eelnõu volikokku. 

 

Komisjoni liikmed toetasid otsuse eelnõu esitamist volikokku. 

 

 

7. Informatsioon Nurme tn 15-1 korteri võõrandamisest 

 

Ettekandega esines Rain Ruusa. 

Nurme tn 15-1 korterit soovib võõrandada pere (ema ja neli last), kes omab kahetoalist korterit 

samas majas, aga kuna nende korter jääb neljale lapsele väikeseks, on nad avaldanud soovi ära osta 

ka kõrvalolev korter. 

Korteris 15-1 on tarvis ära vahetada elektrijuhtmestik ja üle tuleb vaadata küttekolded. Vallal 

läheks selle korteri renoveerimine kulukaks. 

Kui see perekond saab korteri ära osta, siis neil on võimalik taotleda (paljulapselise perena) raha 

erinevatest toetusmeetmetest nt tuleohutusprogramm. 

Inimene on oma valduses märkinud, et on võimeline selle korteri eest maksma 250-300 eurot. 

Kui komisjoni liikmed on nõus, et korter müüakse otsustuskorras sellele perekonnale, siis 

valmistame volikoguks otsuse eelnõu ette. 

 

Toimus arutelu. 

 

Raivo Vallner: Kui perekonnale on sellest korterist abi ruumipuuduse lahendamisel, siis meis meil 

saab selle vastu olla.   

 

Komisjonide liikmed toetasid otsuse eelnõu esitamist volikokku. 

 

 

8.  Urvaste Seltsimaja projektitaotlusest 

 

Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab. 

MTÜ Urvaste Külade Selts esitas Partnerluskogule projektitaotluse Urvaste Seltsimaja hoone 

akende renoveerimiseks, kust sai positiivse vastuse. Planeeritavad kulud selle projekti käigus on 

40 815 eurot. Kavas on renoveerida Urvaste külaseltsile antud hoone 21 akent ja taastada 

aknapõsed. 

MTÜ Urvaste Külade Selts on esitanud taotluse Antsla vallavalitsusele, toetada projekti 7000 

euroga, millest 4000 eurot on projekti omaosalus. 

 

Merike Prätz: Miks soovite aknaid renoveerida, mitte tellida uusi aknaid. Renoveerimine läheb 

palju kallimaks. See on ühe volikogu liikme küsimus. 



Aire Hallik-Konnula: Renoveeritud vanad aknad annavad majale hinge. Olemasolevad aknad ei 

ole nii halvas seisus, et neid ei oleks võimalik taastada. 

 

Avo Kirsbaum: See on ainule objekt meie vallast, mis sai rahastuse, kuigi taotlejaid oli palju. 

 

Raivo Vallner: Miks taastada akna põski, kui jäävad vanad aknad? Kas seltsimaja leiab ikka 

piisavalt rakendust? 

Airi Hallik-Konnula: Selleks. et akendele ligi pääseda tuleb lahti võtta ka aknapõsed, sellepärast 

on tarvis aknapõsed taastada, tulemus jääb ka visuaalselt ilus. 

Saima Tell: Naised ise on selles hoones palju ära teinud talgute korras. 

 

Toimus arutelu. 

 

Komisjonide liikmete ettepanek oli, esitada otsuse eelnõu volikokku. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

Merike Prätz      Helle Savi 

koosoleku juhataja     protokollija 


